quo die magistratum obiit, repente celeri gradu per forum se in capitolium contendit. Turpilium philopatro. Cere meas fortunas mater, hem qua causa hoc opere maximo contenditur. Pacchius dolores. Nihil coniectura quini interpretarier, quorsum flexiua contenderet. M. Tullius de repu. Sed audisse te credo, tum uero Platonem Socrate mortuo primum in aegyptu discendi causa, post in Italiam contendisse. Afranius epistola. Non licet me quo contendisset ita peruenire. Sallustius iugurtha bello. Ex praelio fugit in prouinciam, ac deinde Romam contendere. Varro quinquatribus. Qui tarentinum tuum ad Eraclidem Ponticum contenderit. Contendere festinare. Virgilius en. libro primo. Quae proxima litora cursu contendunt petere. M. Tullius in uerrinis actione. ij. Haec ubi filio nuntia tu sunt, statim exanimatus ad aedes contendit, ut et uita patris, et pudicitiae fororis succurreret. Contendere contendere. M. Tullius in hortensio. Magna etiam animi contentio adhibenda est explicando Aristotele, si leges. Cernere significat uidere. Virgilius en. libro tertio. Cernere astantes nequiquae lumine toruo. Cernere rursus disponere. Lucilius satyr. libro quinto. Postquam praesidium castris educere creuit. Cernere amittere. Varro γέροντος διασφάλου. Non uides apud esse scriptum, ter sub armis malim uitam cernere, quam semel modo parere. Cernere audire. Acius chrysippe. Quid agitur? nox illius est certe, idem omnes cernimus. Cernere iudicare. Pacuius armorum iudicio. Et equum, et rectum est, quod postulas, iurati cernant. Ennius thyeeste. Impetrem facile ab animo, ut cernat uitalem habebim. Cernere rursus dimicare, uel contendere. Acius epinausimache. Primores procerum reuocant nomina, nisi esset quis, qui armis se cum uellet cernere. Ennius Medea. Exule nam te sub armis malim uitam cernere. Pacuius armorum iudicio. Qui sese ad finem esse ad causandum uolunt de uirtute, et ego potestatem cernendi de omnibus. Cernere rursus cedere, unde et cernere haereditatem filij patribus. id est cedere dicti sunt. Acius myrmidonibus. Regnum tibi permitti malunt, cernam tradam exercitum. Circumferre est proprie lustrare. Lucilius satyr. libro secundo. Tum facta omnia sunt circulata. Plautus amph. Quin tu istanc iubes proceritiam circumferri? Virgilius libro sexto. Idem ter socios pura circumtulit unda. Confidentia est fiducia. Virgilius en. libro primo. Et afflictis melius confidere rebus. Confidentia duritia, patientia. Plautus asinar. scapularum confidentia, uirtute ulmerum freti. Confidentia rursus temeritas audacia. Pacuius atlanta. grandem, atq; atrocem coera confidentiam. Idem libro decimo. Improbis, confidens, nequam, malus uideatur. Turpilium leucadia. Videtur frigus incessum, quam est confidens dijs tunc perdunt. Terentius heauton. Qui illo homine uiuit confidentius? Acius myrmidonibus. Iram in frenis obstes, animus reprimas confidentiam. Afranius uopisco. Excludat uxor tam confidenter uirum, no faciet. Virgilius Geor. libro quarto. Nam quis te inuenim confidentissime nostras iussit adire domos? Terentius andria. Nescio quis senex modo uenit ellum confidens. Confidentia constantia. M. Tullius de repu. libro tertio. Duas sibi res quo minus in uulgus et in foro dicere confidentiam, et uocem defuisse. Nauius dane. Excidit orationis omnis confidentia. Plautus amph. Quae non delinquit, decet audacem esse confidenter. Consternari significat deici pro se, et proterue loqui. Consternari rursus erigi. Pacuius periboa. Consternare anime ex pectore hac et uolere consilium, subit omnes, quod de nata est modo, qui pacto inimicus mortem, et huic uitam efferas. Idem dolore ste. unde exoritur quo praesidio fretus, auxilijs quibus, quo consilio consternatur, qua ui, cuius copijs.

Curriculus (ut consuetudo fert) a curru diminutio est, dicitur breuissimum uehiculari epiroti genus. Curriculus cursus. Varro epistola Iulij Caesaris. Quem simul ac Romam uenisset mihi attigit aureis nuntius extemplo eas in curriculum contuli prope pedes. Calumnia est malitiosa, et mendax infamatio. Calumnia rursus calliditas. M. Tullius de repu. libro secundo. ut Carneadi respondeatis, qui sepe optimas causas ingenij calumnia ludificari solet. Conuenire placere consistuere. Sisenna hist. libro quarto. Signum nactus a Papo. qui inter eos tolli conuenerat. Conuenire aptum esse. M. Tullius in hortensio. Nam quod ueteres ne non conueniant nostris aetatibus, ista oratio, quae spectat ad hortandum. Conuenire significat obuium fieri. Terentius eunucho. Conueni hodie adueniens quendam mei loca, atq; ordinis hominem. Conuenire uidere. M. Tullius de senectute. Neque uero eos solum conuenire habeo, quos ipse cognoui, sed illos etiam de quibus audiui, et legi, et ipse conscripsi. Plautus asinaria. etatem uelim feruere, libanum ut conueniam modo. Conueniri colligi coire. Virgilius en. libro primo. Conueniunt quibus aut odium crudele tyranni. M. Tullius philippicas libro quarto. Cui quidem hodierno die. P. C. nunc enim primum ita conuenimus. Conuenire consistere. Ter. phor. conuenit numerus quantum debuit. Conuenire similem esse. Varro. Longe fugit, qui nos fugit. solus rex solus rhetor, solus formosus, fortis secus, uel ad aditium modius, purus, putis, si adhuc charactera cleopantus conueniet atue attigeris hominem. Conuenire placere, certum fieri. Virg. li. xij. Cesserit ausonio si fors uictoria turno, conuenit euandri uictos discedere ad urbem. M. Tul. de fimbis bonorum et malorum li. v. Viuendi cupiditate incensi omnes sumus, atq; hoc mihi cum tuo fratre conuenit. Conuenire interpellare. M. Tul. in uerrem actione. ij. Non dubitat, quin ipse si uerere conuenisset, aequitate cause, auctoritate sua commouere hominem possit. Lucil. li. xxix. Haec tui conuentus tela, insidijsq; locum. Calidum est feruens. Virg. en. li. ix. uoluitur ille uo mens calidum de pectore flumen. Callidum ferox, et inconsultum. M. Tul. de offi. li. i. Sic reperias multos, quibus periculosa et callida consilia. Calidum citatum, et uelox. Varro περὶ ἀρχαιοσύνη. Cum dixisset, uitalus eam tibi caldis pedibus quidam nauicularius semusilatus irrupit se in curiam. Caelum est deorum domicilium. Virg. en. lib. iij. Caelum qui uertice sulcat. Caelum rursus aer. M. Tul. de deorum natura li. ij. Altiora eorum, qui terras incolunt eas, in quibus aer sit rursus, ac tenuis, quam illorum, qui ut a tur crasso caelo atq; concreto. Contentus dicitur cui res etiam parua abunde est. Virg. en. li. ij. Patrijs sed non et filius armis contentus. Ter. eunucho. Quia neque tu uno eras contenta, neque solus dedit. Lucilius li. xxx. et his te uersibus iterea contentus teneto. M. Tul. ad Brutum. Sic igitur facies, et me aut amabis, aut quod contenti sumus, diliges. Idem de offi. li. ij. Breuitatis causa familia contenti erimus una. Contentum dicitur extensum. Virg. en. li. v. Tum rapidus iandudum arca contenta parato tela tenens. Lucilius li. xxx. Hic ut muscipula contenta, atq; scorpios cauda sublata. Contentum colligatum coniunctum. Virg. geor. li. ij. Contenta ceruice trahunt stridentia plaustra. Contentum continuum, perseverans. Cicero thuf. li. v. Socrate ferunt cum usq; ad periecem contentus ambularet, quaesitumq; esset ex eo, cur id faceret. Cogere corrudere. Varro eudamoniibus, firunculo tamen, ac morbo stimulat eodem ex sese ipse aliquid querat, cogitq; peccati. cogere urgere. M. Tul. de offi. libro tertio. Diogenes contra numium temere cogit, qui ne hortatus quidem est. Terentius eunucho. Iubes ne? Iubeo imo coggo, atq; i pero. Cogere mollire subigere. Varro uirgula diuina. Sed pauca